
 

COMUNE DI MIRA 
Città Metropolitana di Venezia 
________________________ 

SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI ED INFRASTRUTTURE  
SERVIZIO EDILIZIA PUBBLICA, POLITICHE ENERGETICHE, 

SICUREZZA SUL LAVORO 

Piazza IX Martiri n. 3 - 30034 Mira (VE) - Tel. 041 5628211 - Fax 041 422023 
www.comune.mira.ve.it - info@comune.mira.ve.it - 

PEC: comune.mira.ve@pecveneto.it 

 

 

 
C.A.P. 30034 PIAZZA IX MARTIRI - TEL. 041-5628211 (centralino) - FAX 041-422023 - COD.FISCALE 00368570271 

www.comune.mira.ve.it – e-mail info@comune.mira.ve.it – PEC comune.mira.ve@pecveneto.it 

 Mira lì 

 

  
OGGETTO:  PROCEDURA NEGOZIATA (ART. 36 COMMA 2 LETTERA C) D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I.) 

PER “LAVORI DI ADEGUAMENTO ANTINCENDIO SCUOLA F. PETRARCA  PER OTTENI-
MENTO C.P.I. GARA N. 7628360 - CUP N. C66E18000310004 - CIG N. 81387461AB”. 

 AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
  

 
 

ESITO DI GARA 
 

Affidamento dei lavori mediante procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera c del D.Lgs. 
50/2016 e s.m.i., da aggiudicare con il criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95, comma 4 lettera a) e 
comma 12 del medesimo articolo. Con lettera invito sono stati invitati n°15 operatori economici individuati 
con sorteggio dagli elenchi degli operatori economici della Città Metropolitana di Venezia, nella sezione la-
vori, Categoria prevalente SOA OG1 - categoria I o superiore – giusto verbale del sorteggio pubblico prot. n. 
55907 del 19 novembre 2019 ad esclusione di una ditta risultata dalla visura camerale in stato di fallimento 
(n. 14 ditte restanti invitate a presentare offerta). La Determina a contrarre è la n. 1235 del 13/12/2019. 

La gara è stata espletata con modalità telematica (in conformità a quanto disposto dall’art. 58 del D.Lgs. 
50/2016 e s.m.i., così come modificato dall’art. 37 del D.Lgs. 56/2017). 

L’importo a base di gara pari è a € 229.713,08 comprensivo oneri sicurezza per € 5.727,80 non soggetti a 
ribasso ed esclusa iva. 

Alla procedura negoziata sono state invitate 14 ditte con lettera invito a mezzo PEC, tramite portale telema-
tico, prot. n. 61785 del 23/12/2019: 

1. BUILDING STRADE SRL 
2. CONTE FRANCESCO COSTRUZIONI E RESTAURI SRL 
3. COSTRUZIONI E RESTAURI G. SALMISTRARI SRL 
4. EUROSCAVI SRL 
5. FERRO DOMENICO SAS DI FERRO FERDINANDO & C. 
6. GRANDI OPERE S.R.L. 
7. ILSA PACIFICI REMO SPA 
8. IMPRESA SILVIO PIEROBON SRL Soc.Unipersonale 
9. RAGAZZO SRL 
10. ROMEI S.R.L. 
11. TAGLIAPIETRA SRL 
12. TECNICA RESTAURI S.R.L. 
13. TUIS COSTRUZIONI DI TUIS CRIS 
14. VOLPATO COSTRUZIONI SRL 
 
 



COMUNE DI MIRA 
Città Metropolitana di Venezia 

 
 
Verificato che alle ore 12.00 del 31/01/2020, termine ultimo per la presentazione delle offerte, sono 
regolarmente pervenute le offerte telematiche delle seguenti ditte invitate: 

1. BUILDING STRADE SRL (P.IVA/CF: 03742790276) offerta del 08/02/2020 ore 11:54; 

2. CONTE FRANCESCO COSTRUZIONI E RESTAURI SRL (P.IVA/CF: 04294950276) offerta del 
7/02/2020 ore 16:55; 

3. ILSA PACIFICI REMO SPA (P.IVA/CF: 00180910275) -offerta del 10/02/2020 ore 09:16 

Ditta aggiudicataria: ILSA PACIFICI REMO SPA (P.IVA/CF: 00180910275). 

Importo di aggiudicazione: € 189.595,08 di cui € 183.867.28 per lavori e € 5.727,80 per oneri della sicurezza 
con un ribasso percentuale del 17,911% (diciasettevirgolanovecentoundici). 

Aggiudicazione definitiva con Determinazione n. 312 del 14/04/2020 esecutiva il 21/4/2020. 

Organo competente delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale (Venezia, Cannaregio 
2277/2278) entro i termini previsti dall’art. 21 della Legge 1034/71 o, in alternativa, ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica entro i termini previsti dall’art. 9 DPR 1199/71. 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 

         Ing. Franca Barbiero 
              firmato digitalmente 

 

 

 

 

 
 
 
  

 


